
 

2018  41 

 

1 

 

 

 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 17 april 2018,  nr 1055859/1055861, 

tot vaststelling van het subsidieplafond voor de Uitvoeringsregeling subsidies restauratie 

rijksmonumenten Noord-Holland 2018.   

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland;  

 

Gelet op artikel 5 van de Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten Noord-

Holland 2018;  

 

Besluiten:  

 

 

1.  

Het subsidieplafond voor 2018 vast te stellen op  € 4.866.135,-  

 

2.  

Het subsidieplafond te verdelen overeenkomstig het bepaalde in artikel 10 van de 

Uitvoeringsregeling subsidie restauratie rijksmonumenten Noord-Holland 2018. 

 

 

 

 

Haarlem, 17 april 2018. 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzitter 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris  

 

 

Uitgegeven op 24 april 2018 

 

Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland 

 

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris 

 

 


